UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG XUÂN

Số:    /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – tự do – Hạnh phúc

Hoằng Xuân,  ngày  27 tháng 6 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc xin Phê duyệt quyết toán vốn đầu tư xây dựng cơ bản hoàn thành

CT: Cải tạo nâng cấp đường GTNT xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa. HM:

Tuyến đường thôn Mỹ cầu từ dốc chân đê đến trạm biến áp Hoằng Xuân 3.

           Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện Hoằng Hóa.

- Phòng Tài Chính – Kế hoạch huyện Hoằng Hoá

Công trình: Cải tạo nâng cấp đường GTNT xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa. HM:

Tuyến đường thôn Mỹ cầu từ dốc chân đê đến trạm biến áp Hoằng Xuân được xây

dựng hoàn thành đưa vào sử dụng cụ thể như sau:

1. Tên công trình: Cải tạo nâng cấp đường GTNT xã Hoằng Xuân, huyện

Hoằng Hóa. HM: Tuyến đường thôn Mỹ cầu từ dốc chân đê đến trạm biến áp Hoằng

Xuân

2. Chủ đầu tư: UBND xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa

3. Địa điểm xây dựng: Xã Hoằng Xuân, huyện Hoằng Hóa

4. Thời gian khởi công hoàn thành: Từ  27/9/2021-04/11/2021

5. Kinh phí được duyệt:   734.750.000 đồng

Trong đó:

Xây lắp   :        599.911.000 đồng

Chi phí QLDA  :  16.012.000 đồng

Chi phí tư vấn ĐTXD  :          69.391.000 đồng

Chi phí Khác   :           14.448.000 đồng

Chi Dự phòng  :           34.988.000 đồng

2. Kinh phí thực hiện xin thẩm tra quyết toán:   684.937.000đồng

Trong đó:

Xây lắp   :        599.299.000 đồng

Chi phí QLDA  :  12.187.000 đồng

Chi phí tư vấn ĐTXD  :          64.180.000 đồng

Chi phí Khác   :           9.271.000 đồng

Chi Dự phòng  :           0 đồng

3. Nguồn vốn đã thanh toán:  300.000.000 đồng.

4. Giá trị thực hiện còn thiếu vốn thanh toán:  384.937.000 đồng

UBND xã Hoằng Xuân kính đề nghị UBND huyện Hoằng Hóa, Phòng Tài

chính – Kế hoạch xem xét thẩm tra, phê duyệt quyết toán vốn đầu tư xây dựng cơ

bản hoàn thành theo chế độ quy định./.
Nơi nhận:                                                                                         CHỦ TỊCH
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

                                                                               Lê Hoài Nam

		2024-06-27T17:05:35+0700

		2024-06-28T17:16:16+0700

		2024-07-01T09:30:47+0700

		2024-07-01T09:30:48+0700